
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «17» серпня 2021 року №2056

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «17» серпня 2021 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 20 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2056

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9918450 847003 Бауліна Софія Геннадіївна 124282 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0027198

Бізнес-економіка 162,000

2 9547356 847003 Берташ Євген Андрійович 124288 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0076675

Бізнес-економіка 134,000

3 9318153 847003 Бутвинник Софія Олегівна 124283 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0021205

Бізнес-економіка 158,250

4 9644481 847003 Генда Анна Ярославівна 124277 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0043747

Бізнес-економіка 154,250

5 8991230 847003 Захарків Христина Романівна 124337 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0040536

Бізнес-економіка 165,750

6 9605412 847003 Котій Альона Тарасівна 124342 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0116857

Бізнес-економіка 126,750

1



7 9298660 847003 Мельник Марія Іванівна 124376 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0021297

Бізнес-економіка 166,250

8 9495704 847003 Приймук Анастасія Юріївна 124382 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0021525

Бізнес-економіка 163,500

9 9255050 847003 Сидорук Максим Андрійович 124432 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0068301

Бізнес-економіка 154,500

10 9362450 847003 Тимошина Дар`я Віталіївна 124435 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0096647

Бізнес-економіка 134,250

11 9547941 847003 Черепаня Михайло Михайлович 124426 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0054971

Бізнес-економіка 162,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2056

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9071045 847004 Грицина Тарас Юрійович 124307 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0044531

Економічна 
кібернетика

160,500

2 9305573 847004 Максим`юк Вячеслав Васильович 124403 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0027633

Економічна 
кібернетика

144,000

3 9191014 847004 Сергієнко Роман Юрійович 124444 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0054837

Економічна 
кібернетика

140,500

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2056

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9854796 846798
Кампо Юрій Васильович 124372 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0052623

Економічна 
аналітика та бізнес-
статистика

138,750

2 9908746 846798
Ковтун Богдан Ігорович 124371 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0071680

Економічна 
аналітика та бізнес-
статистика

137,000

3 10065585 846798
Панкевич Мар`яна Ігорівна 223078 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0093082

Економічна 
аналітика та бізнес-
статистика

128,500

4 9029246 846798
Петрик Володимир Андрійович 124421 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0040789

Економічна 
аналітика та бізнес-
статистика

153,000

4



5 9348815 846798
Цисарук Савелій Сергійович 124462 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0034407

Економічна 
аналітика та бізнес-
статистика

153,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2056

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10149994 847006 Копча Богдан Віталійович 124367 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0090992

Міжнародна 
економіка

145,500

2 9137945 847006 Процик Назар Орестович 152336 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0010871

Міжнародна 
економіка

170,250

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2056

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9931606 847014 Манжоленко Сергій Сергійович 124476 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0083173

Облік і аудит 149,250

2 9672048 847014 Мірошник Олена Василівна 124475 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0046565

Облік і аудит 138,750

3 9540528 847014 Чучман Ольга Володимирівна 124515 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0012533

Облік і аудит 134,500

4 9949636 847014 Шейко Катерина Сергіївна 124653 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0058575

Облік і аудит 143,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2056

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9285991 849445 Бик Надія Петрівна 124548 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0059038

Банківський бізнес і 
фінансові технології

153,000

2 9388127 849445 Зелений Назарій-Михайло Михайлович 124553 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0092903

Банківський бізнес і 
фінансові технології

112,000

3 9520371 849445 Ціпкайло Ганна Олександрівна 124638 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0054212

Банківський бізнес і 
фінансові технології

145,500

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2056

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9010292 816884

Бучакчийська Анастасія Валеріївна 062041 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0044301

Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

135,000

2 9155231 816884

Левицький Сергій Тарасович 124606 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0055011

Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

158,000

3 9155385 816884

Морозов Ілля Володимирович 124607 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0054896

Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

155,000

9



4 9756437 816884

Озарко Тарас-Ярослав Петрович 124589 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0093464

Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

134,000

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2056

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10157631 849447
Гнатюк Артем Дмитрович 124318 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0083176

Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

160,250

2 9044043 849447
Курач Марія Ігорівна 124608 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0093455

Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

161,250

3 9173755 849447
Мельниченко Дмитро Володимирович 124596 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0046628

Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

135,750

4 9090307 849447
Тістик Назар Володимирович 124655 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0083162

Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

149,500

11



5 9784208 849447
Яринич Олександр Дмитрович 171528 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0015257

Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

140,250

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2056

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9261885 850088
Возна Ірина Ігорівна 124695 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0054097

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

138,000

2 9680415 850088
Журибіда Тетяна Василівна 165404 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0014699

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

144,250

3 9268119 850088
Звєрєв Максим Сергійович 124678 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0083102

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

136,000

4 9924928 850088
Ільків Богдан Вікторович 023201 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0070517

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

153,750

13



5 9662022 850088
Майовець Святослав Романович 152147 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0030114

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

132,250

6 9480392 850088
Овчаренко Анастасія Олександрівна 124686 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0040695

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

144,000

7 9188827 850088
Тирановець Юрій Ігорович 124741 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0092743

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

136,250

8 9188843 850088
Ходжабеков Руслан Бахадиржанович 124740 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0083044

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

147,500

9 9316766 850088
Юзвак Анна Сергіївна 124727 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0021528

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

153,750

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2056

075 Маркетинг Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9971804 861316 Авраменко Станіслав Олександрович 124290 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0039087

Маркетинг 133,500

2 9806131 861316 Василенко Ірина-Марія Геннадіївна 163656 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0003529

Маркетинг 145,250

3 9565281 861316 Єрушевська Роксолана Ігорівна 124776 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0096506

Маркетинг 159,000

4 9127581 861316 Куцкий Артем Олегович 124769 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0020732

Маркетинг 140,000

5 9510357 861316 Лущакевич Владислав Михайлович 124768 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0113963

Маркетинг 144,000

6 9120246 861316 Миронюк Марта Любомирівна 126109 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0064907

Маркетинг 133,500

15



7 9569344 861316 Насалик Майя Сергіївна 124414 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0054870

Маркетинг 149,250

8 9595094 861316 Павлисько Марія-Вікторія Віталіївна 124782 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0083116

Маркетинг 145,500

9 9227368 861316 Троян Юлія Сергіївна 124454 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0027592

Маркетинг 149,250

10 9661052 861316 Хоміць Лілія-Ольга Ігорівна 124795 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0009362

Маркетинг 157,000

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2056

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10020511 853951
Васильєв Віталій Сергійович 124831 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0104524

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

144,250

2 9275806 853951
Вячало Михайло Васильович 124823 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0034346

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

146,500

3 9068498 853951
Кубльовська Діана Русланівна 124811 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0076533

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

117,750

4 9148020 853951
Мироненко Дмитро Денисович 124806 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0075492

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

153,000

17



5 9712446 853951
Панюта Станіслав Олександрович 124832 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0083051

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

147,750

6 9351435 853951
Сотник Олег Романович 124859 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0054822

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

132,000

7 10025381 853951
Стельмах Остап Петрович 124860 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0113059

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

132,750

8 10021307 853951
Сушинський Андрій Михайлович 124864 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0097028

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

137,000

9 9892481 853951
Юрга Юрій Андрійович 124863 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0083143

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

147,750

10 9469582 853951
Яковлєв Віталій Олександрович 229489 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
2020р. - 
0030796

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

129,500

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2056

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9931125 842109 Березовська Вікторія Вікторівна 124718 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0046613

Консолідована 
інформація

152,500

2 9873413 842109 Задорецький Володимир Романович 124369 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0083155

Консолідована 
інформація

167,250

3 8996809 842109 Мельник Зоряна Богданівна 172128 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0005399

Консолідована 
інформація

161,000

4 9124056 842109 Паленга Святослав Любомирович 172123 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0005413

Консолідована 
інформація

156,250

5 9013317 842109 Пилипович Софія Орестівна 124750 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0074257

Консолідована 
інформація

153,250

6 9805894 842109 Попенюк Зеновій Романович 128741 B21 26.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0100536

Консолідована 
інформація

167,250

19



7 8991018 842109 Пустовойт Платон Юрійович 124752 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0055029

Консолідована 
інформація

168,750

20


